
令和 7 年 7 月吉日 
お取引先各位 

リンクサス株式会社 
大阪府大阪市中央区大手通 1-3-5 7F 

TEL：06-6585-0620  FAX：06-6585-0621 
 

社内研修に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度社内研修を行いますので、誠に勝手ながら下記日程の営業時間を短縮させてい

ただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
１．営業時間短縮日程 

2025 年 7 月 24 日(木)～25 日(金)  
両日ともに 15 時までの営業とさせていただきます。 

 
※2025 年 7 月 28 日(月)より通常営業いたします。  

 
 

以上 


